
SMLOUVA O ZÁJEZDU/ SLUŽBĚ Č. 4724
Uzavřená dle § 2521 a násl . zákona č. 89/2012 sb., dále pak dle zákona 159/1999

Sb. a jeho následných úprav mezi :
101 CK ZEMEK s.r.o, se sídlem Stará Boleslav, Mějnícká 31 )ako pořadatel zájezdu

ič: 616 82 039 : DIČ: CZ 616 82 039
Zastoupená Ing. Petrem Zemkem - jednatel spdečnúst|

a
DÓZA - středisko volného času- Veľké Meziříčí

příspěvková organizace - dále objednavatel
Komenského 10 l 2. 594 q] Velké Meziŕiči

Zastoupená ředitelkou paní Ing. Be. Alenou Vidlákovou
. Kontaktní osoba pani Ilona Závišková - zástupkyně ředitelky

Mail : Tet. m x>2 "7' 7')?

Objednatel prohlašuje, Ze uzavírá tuto smlouvu o zájezdu ve prospěch všech účastníků, kteři
ho k jejich přihlášeni a účasti na zájezdu pověřili.
Skupina je vedena pod pracovním názvem . ZÁVIŠKOVÁ ,,

Chorvatsko, Istrie - Poreč
apartn)ány Astra ""

I9uúm 20.7.- 27.7,2024

P V "

l " q }

Ubytováni v 1 l 4 apartmánu ( 2 l 2 ) - dvoubžnicovéni plně vybavt'ném a|)al1lnánlj
s kuchyňkou, lednici , 2 ]ožnlceml s možností 5. lůžka ( skládad )
Konstantní cenou je nájem apartmánu a ten činí 25.780.-
Nájem na osohu při obsazení apartmánu 4 osobami = 6.445.·
Nájem na osobu při obsazení apartníám 3 osobaini = 8.590,-
5. lůžko je již v ceně nájmu 25.780.-

Cena za polopenzi v hotelu Delfín je : dospělá osoba ( nad 14 let ) = 3.88U.- , dítě 5 -
13,99 = 1.940.-. dítě do 4,99 let = O.-
Alternativy pro obsazení apartmány s polopenzí :
Ph obsazeni apartmánu 3 dosp. osobami = 25.780.- + 3 x 3.880.- · 37.420.- : 3 =
12.470.- l osoba
Při obsazeni apartn)ánu 2 dosp. osobaini + dítě do 4,99let = 25.780 - ŕ Z x 3,8tlO,· "
1 XO.- = 33.540.-
Při obsazeni apartmánu 2 dosp. osobami + dítě 5- 13,99 let = 25.780.· + 2 x 3.880.- +
2 X 1.940.- = 37.280.-
Při obsazeni apartmánu 4 dosp. osobaini ( nad 14 let) = 25.780.- + 4 x 3.880.- =
41.30(L- = 10.325.- l osoba
Při obsazeni apartinánu 3 dosp. osobaini + dítě do ·1,99 let = 25.780.- + 3 x 3.880.- +



EWtm
l. záloha 10.4.2024 - á 3.000.· l osoba dle seznainu ke dni 30.3.2024
2. doplatek ceny zájezdu - nejdé|e do ]0.7.2024 dle seznarnu ke dni 20.6.2024

Při doplatkově fáktuře bude odečtena každá 21. osoba zdarma a to výpočtem průměrné
ceny zájezdu. Z uzavřeného cestovního pojištění bude odečten bonus ve výši JO %.
Na veškeré platby bude vystavena 101 CK Zemek faktura na objednatele.

Součásti této smlouvy o zájezdu jsou Všeobecné podmínky prodeje zájezdů 101 CK Zemek .
umístěné na webových stránkách :ymLjLbsuyilLůQubab~
Objednatel prohlašuje, že je seznámen podrobně s místem pobytu.

DALŠÍ SMLUVNÍ UJEDNANÍ - ochrana osobních Majů die směrnice GDPR
Souhlas cbjedňäteďe se zpracováním osobních údajů
Souhlasim, aby mé osobní uvedené v tétQ Sfnlouvé o zájezdu, zpracovávala ce5lovn| kanceiat
1Q1 CK ZEMEK, s.r.o se sidíem ve Swe 8okdavt, 8o*lavsk& 31 PSČ 250 02, v soumu se
zákonem č 101/2000 Sb a nařízením Evropskeho parlamentu a Rádý (EU) 201H679 ze csne 27 dubna
2016 o ochraně fyztckych Osob v se zpfacovan|m osotjn|ch udajú a o volném pohýbu techtQ
udajú a o zrušeni 6ŕňémtce 95/46/ES (d8é M .GDPR") a 8 clalbim právrúmi pi%p'$y
Objednatel je 8rozumén tím, Ze ce6tovni kancelář je wrävnéna pro účely plněni smbuvy o zájezdu
0 za účelem plněni zakQnných povinnosti zpracovávat jeho osobní Ůdaje v řcKzsáhu zejména jméno.
příjmení typ cestovnlhó dokladu, Cisb cestcivmho cbkiadu. dotum expirace dokladu. spQjeni
dalum narozeni, bydh9lé. emaúov8 a doručovaci adma Všechny osobní Ud%e budou uläeny pouze po
dobu 61anovenou zákonom o učetmclvi a archtvaa nutnycn dokMu
Po$kymule udaje budou zprwov8v8ňý 20 uC'elem nabízeni siuZeb poskytovaných neoo
zprQ$|řeclkovanych cestovní Káncelaři 101 CK ZEMEK s r o a za účelem plněni smlouvy o
budou osotmi udaje v nezbytnem rozsahu poskylnuty téZ dodava|e|úm eeslovni kanceláře {cloc|avate|um
ubytovaní. pNprävnim $p6le¢no$tem. poµštovně. ddega|ům)
ObjednaW bere na vědomi. že cestovní kancelář F v 'ozsahu a za podminek stanovených pLatnymi
právním pNdpisy povinna předat o&obnl udaje obtednalele pro účely stanovené zákonem
ODjéQnatel bere na vědomi. že cestovní käňceW bude zpmcovavai pno osobní úda)e v rozsahu jméno.
pčijmeni. acjresa. teletonnl ¢jsĺo a e-maibvá adres8 za učelem zasilam obchocimch Méleni Obchodní
sdéjent je cestovní kancelář oprávněna zasílat formou SMS, MMS. ekktroncke pošty. poštou či sdébvat
telefonOcy Proti zasílánt abchodnich sděleni múZe obNdnatej vznést kdyko|iv namúku. a to Ouď na
adrese sKjlä CKZ nCbo E·ma||gm zaslaným na adresu mk©101ckzemek.cz V tomto pŕipme nebude
ceslovni kancelář objednateli dák Z881M obchodní sdélem, am µnak zpracovavat jeho osobni udáte
objednimje pro účely pňmého ma[ke|(n9lj

Dále prohlaSuji, že Jsem zmocněn ĺ ve vztahu k wQbám, v jejichž prospěch se smlouva d zajozdu
uzavírá (spo|Ucestujíci). Uzavhnim smlouvy o zájezdu objedňMel prohlašuje, ze je oprávněn
8ouh|aBy za spducestujlci osoby udělit, a to at' už na základě smluvniho či jiného 2astoup0ni,
rovněž wk ve smyslu § 5 odstavec 2) Zák. č. 101/2000 Sb.
Beru na vědomi ze tento souhWs se zpracovanim osobnich údaµ mohu ja ¢1 Kterakollv osoba. za kterou
nebo ve prospěch které jsem smbuvu o zájezdu mvře'ja. kdykoliv oavolal, zubt a to
inŤormace o odvoláni souhW8ů ceslovnl käňcewh bud na adľesu společnosh 1Ó1 CK ZEMEK s { o nebo
e-maúem zaslaným na adresu !(!]ckze:nek Cl-
Ujednaní o podminká¢h GDPR o ochraně osobnich dat vstoupila v 25 5 2Ô18

ľňQ Petr Zemek Ing. Be. Alena Vidláková
1()1 CK Zeinek s.r.o Ilona závišková

za pořadatele zájezd" Ý '7 za ubjednatel' ; -t, ,"n l

.VeVe'kén' m '"' ' ·'°" '· :',:" ', .. '

KAWCEi&0 : . P' : '. : .', .
" á ULM 'í: ' . '

Stará Eldes!ä"j. i"jiělnická 31
te|.: 32E 'lil 3? ·, rí'o@i01ckzemek.cz
IČ oíc CZ61682039


